
Program na nádvoří:

Moderátor Milan Noha

13:30 Průvod mažoretek a Velký dechový orchestr 
ZUŠ Letovice

14:00 Slavnostní zahájení  
14:10 Hamleti - Dalibor Gondík, Aleš Háma,

Jakub Wehrenberg, Hardy Mazuki 
15:30 Jízda elegance - přehlídka historických kol
16:00 Vladimír Hron - Abeceda hvězd
16:45 Předání certifikátů novým držitelům značky 

Moravský kras-regionální produkt
Křest nových výrobků

17:00 Taneční klub Nelly při ZŠ Černá Hora a Lysice
17:15 Maxim Turbulenc
18:15 Biketrialová show
18:30 Walda gang - Waldemar Matuška revival

Sladovna:

20:00 Ilona Stryová - taneční zábava, houslová show 

V průběhu celého odpoledne:

exkurze v pivovaru • atrakce pro děti i dospělé •  soutěže 
o ceny • pivní speciality • nové výrobky

Autobusová doprava navazující na osobní vlaky 
v  Rájci-Jestřebí:
• odjezdy z nádraží Rájec-Jestřebí od 12:45 hod
• odjezdy z Černé Hory od areálu firmy VF do 21:00 hod

VSTUPNÉ 50,- Kč, děti do 140 cm zdarma

12:00  CYKLISTICKÝ NEZÁVOD "Ve stopě Petra Bezruče s Josefem Zimovčákem"

Začátek nezávodu před ČD Brno-Řečkovice. Slavnostní ceremoniál za přítomnosti 
zajímavých osobností. Trasa vede z Brna do Černé Hory po trati dlouhé 28 km.
Informace na www.pivovarcernahora.cz.
Každý cyklista, který vystoupá do nejvyššího bodu trasy, na vrchol Jedle (565,1 m n.m.),
obdrží zázvorovou limonádu Adraka. V Černé Hoře získá každý z účastníků pouťovou
skleničku v úschovně kol naproti budově pošty.

C M KY



V ČERNÉ HOŘE                                          3. KVĚTNA 2008

PIVOVAR ČERNÁ HORA VÁS ZVE NA TŘETÍ

Pod záštitou
poslance PČR

Františka Sivery,
náměstka hejtmana JMK 

Milana Venclíka
a starosty 

městyse Černá Hora 
Bohumila Hlavičky  

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

C M KY


